



GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI
CNPJ: 33.152.064/0001-67 IE: 20.512.749-5
End Matriz. Av. Jerônimo Rosado, 95 – Centro- Letra A
CEP.59.695-000 Baraúna/RN Fone.(84) 2140-8297
End Filial. Rua. Juscelino Kubitschek 192 – Santo Antonio
CEP.59.619-717 Mossoró/RN Fone.(84) 2140-8297
E-mail.diretoria@gahegases@gmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 – PE - SRP
DATA: 18/06/2021
HORA: 09:30H5

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO COM CILINDROS EM COMODATO PARA SUPRIR AS NECESIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE PADRE JOSÉ BEZERRA FILHO E ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE – PSF, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ – CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTO NO ANEXO “A” – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Senhores (a);

Conforme solicitado apresentamos nossa proposta de preços.

PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

LOTE 1 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 7M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	2.400	252,50	R\$ 606.000,00
002	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 3M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	287	154,35	R\$ 44.298,45
003	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	425	128,70	R\$ 54.697,50

TOTAL R\$ 704.995,95 (SETECENTOS E QUATRO MIL, NOVICENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE 2 – AMPLA CONCORRÊNCIA

GAHE GASES
Pedro Gabriel Maia Silva
CPF: 082.725.594-20
Titular

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 7M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	7.200	252,50	R\$ 1.818.000,00
002	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 3M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	863	154,35	R\$ 133.204,05
003	RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1M³	OXI - BORGES/SIMILAR	UNID	1.275	128,70	R\$ 164.092,50

TOTAL R\$ 2.115.296,55(DOIS MILHÕES CENTO E QUINZE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

TOTAL GLOBAL DOS LOTES 1 A 2 - R\$ 2.820.292,50(DOIS MILHÕES OTOCENTOS E VINTE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

O licitante **DECLARA** que os produtos possuem qualidade aceitável, de forma que viabiliza seu perfeito e completo uso a que se destinam. Os materiais deverão ser entregues em embalagens originais do fabricante, devidamente lacradas e identificadas, contendo marca fabricante, procedência e prazo de validade, mediante apresentação do pedido de compra e respectiva nota fiscal.

O licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante **DECLARA** ao **MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE** sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação e que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

O licitante **DECLARA** que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Tendo examinado o Edital da **PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE**, nós abaixo – assinado **DECLARAMOS** junto a Pregoeiro (A) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação Jurídica, qualificação técnica e econômica – financeira e que esta regular perante a Fazenda Nacional, a seguridade social FGTS e CNDT e os documentos encontra-se devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram – Documentação de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, Art. 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação no **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 – PE – SRP** e que submete de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório na qual se realizará no dia **18 de JUNHO de 2021, às 09h30min** e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARAMOS ainda, estar ciente que a falta de atendimento a qualquer exigência para habilitação constante do edital, ensejará aplicação da penalidade prevista nos termos deste edital e seus anexos aos declarantes.

GABRIEL M. SILVA

 Pedro Gabriel Mara Silva

 CPF: 082.725.594-20

 Titular



PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO PELO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

VALIDADE DO PRODUTO: 24 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO

DADOS BANCARIOS:

BANCO: BRASIL

AGENCIA: 2828-2

CONTA CORRENTE: 19.550-2

FAVORECIDO: GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI

BARAUNA/RN 18 de JUNHO de 2021.

GAHE GASES
Pedro Gabriel Maia Silva
CPF : 082.725.594-20
Titular

GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI
CNPJ: 33.152.064/0001-67
PEDRO GABRIEL MAIA SILVA
CPF: 082.725.594-20
DIRETOR